

MAS II ApS
Kløvervej 44, st. 30, Kolding

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 34 72 28 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Joen-Magnus Reinert
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 5 | Selskabsoplysninger |
| 6 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 7 | Anvendt regnskabspraksis |
| 11 | Resultatopgørelse |
| 12 | Balance |
| 14 | Egenkapitalopgørelse |
| 15 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet

MAS II ApS
Kløvervej 44, st. 30
6000 Kolding

CVR-nr.: 34 72 28 46
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Joen-Magnus Reinert, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 75.234.249 kr. mod -131.668 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været positivt påvirket af salg af kapitalandele, som har positivt på årsrapporten med t.kr. 75.235

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-3.216
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	75.234.693	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-164.452
Resultat før skat	75.234.693	-167.668
Skat af årets resultat	-444	36.000
Årets resultat	75.234.249	-131.668
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.948.851	-3.216
Overføres til overført resultat	80.183.100	0
Disponeret fra overført resultat	0	-128.452
Disponeret i alt	75.234.249	-131.668

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	12.564.107
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	12.564.107
	Anlægsaktiver i alt	0	12.564.107
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	79.533.302	0
	Udsudte skatteaktiver	6.000	36.000
	Tilgodehavender i alt	79.539.302	36.000
	Omsætningsaktiver i alt	79.539.302	36.000
	Aktiver i alt	79.539.302	12.600.107

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	4.948.851
Overført resultat	79.454.303	-728.797
Egenkapital i alt	79.534.303	4.300.054
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	6.323.691
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	6.323.691
 Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.999	4.999
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.971.363
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.999	1.976.362
 Gældsforpligtelser i alt	4.999	8.300.053
 Passiver i alt	79.539.302	12.600.107

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter
- 6 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	6.800.489	-600.345	6.280.144
Resultatandel	0	-3.216	-128.452	-131.668
Regulering ved fusion	0	-1.848.422	0	-1.848.422
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	4.948.851	-728.797	4.300.054
Resultatandel	0	-4.948.851	80.183.100	75.234.249
	80.000	0	79.454.303	79.534.303

Noter

	2022	2021
1. Særlige poster		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Fortjeneste ved salg af finansielle anlægsaktiver	75.234.693	0
	<u>75.234.693</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Fortjeneste ved salg af finansielle anlægsaktiver	75.234.693	0
Resultat af særlige poster netto	<u>75.234.693</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	164.452
	<u>0</u>	<u>164.452</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	7.615.256	7.615.256
Afgang i årets løb	-7.615.256	0
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>7.615.256</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	4.948.851	6.800.489
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-3.216
Årets tilbageførsler på afgang	-4.948.851	0
Regulering ved fusion	0	-1.848.422
Opskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>	<u>4.948.851</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>12.564.107</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke afgivet sikkerhedsstillelser og pantsætninger		

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JMR Holding, Kolding A/S, CVR-nr. 31 93 76 04, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Nærtstående parter

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JMR Holding, Kolding A/S, Stålvej 3, 6000 Kolding.

Joen-Magnus Reinert

Navnet returneret af dansk MitID var:

Joen-Magnus Reinert

Direktør

ID: b0626af0-7622-4fd3-9479-d9ec53a6ff66

Tidspunkt for underskrift: 04-07-2023 kl.: 15:28:35

Underskrevet med MitID



Jørn Dam Jensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jørn Dam Jensen

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...

ID: 1255008299560

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 04-07-2023 kl.: 17:51:02

Underskrevet med NemID

NEM ID

Joen-Magnus Reinert

Navnet returneret af dansk MitID var:

Joen-Magnus Reinert

Dirigent

ID: b0626af0-7622-4fd3-9479-d9ec53a6ff66

Tidspunkt for underskrift: 04-07-2023 kl.: 17:55:39

Underskrevet med MitID

